
 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr.63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.1, 18.punkts) 
Talsos  

 

28.01.2021.          Nr.18 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā  

 

Talsu novada dome 2018.gada 30.augustā pieņēma lēmumu Nr.364 “Par Talsu novada 

pašvaldības mantas atsavināšanas nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts Talsu 

novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikums. 

  Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2.punktu, kā arī Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 21.01.2021. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā 

(grozījumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

3) Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv


2 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

Pielikums 

Talsu novada domes 

28.01.2021. lēmumam Nr.18 

 

Grozījumi 

Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā 
 

 Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 2.punktu 
 

1. Izdarīt Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikumā (apstiprināts ar 

2018.gada 30. augusta domes lēmumu Nr. 364), turpmāk – Nolikums, šādus grozījumus: 

1.1. Dzēst Nolikuma 14.1. apakšpunktu. 

1.2. Izteikt 14.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“14.6. uztic izsoles rīkošanu Tiesu administrācijai, par ko ir noslēgts rakstveida 

pakalpojuma līgums;”. 

1.3. Izteikt jaunu Nolikuma 14.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“14.10. ierosina Domei apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles rezultātus;”. 

1.4. Izteikt jaunu Nolikuma 14.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“14.11. ierosina izpilddirektoram apstiprināt kustamās mantas izsoles rezultātus.” 

1.5. Dzēst Nolikuma 15. punktu. 

1.6. Izteikt Nolikuma 25. punktu šādā redakcijā: 

“25. Ja tiek atsavināts dzīvokļa īpašums, tad atsavināšanas rezultātā iegūtie finanšu 

līdzekļi, kas paliek pēc atsavināšanas izdevumu un kompensācijas apsaimniekotājam 

atskaitīšanas, tiek novirzīti Saimnieciskās nodrošinājuma nodaļas budžetā un izlietojami 

Talsu novada pašvaldības dzīvojamā fonda uzturēšanā, atjaunošanā, pārbūvē vai 

būvniecībā.” 

1.7. Dzēst Nolikuma 27.punkta otrā teikuma daļu “tajā budžeta gadā, kad saņemti finanšu 

līdzekļi”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 



3 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
 


